
UCHWAŁA NR 782/LXXVIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym jednoosobowej 
spółki Gminy Myślenice – Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. z siedzibą 

w Myślenicach. 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm./, Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

       

Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Myślenice 68.642 udziały po 100 zł każdy, 
o łącznej wartości nominalnej 6.864.200 zł (słownie: sześć milionów osiemset sześćdziesiąt cztery tysiące 
dwieście złotych) w podwyższonym kapitale zakładowym Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 
Spółka z o.o. z siedzibą w Myślenicach. 

§ 2.  

       

1. Udziały, o których mowa w § 1 zostaną pokryte wkładem rzeczowym w postaci prawa własności 
środków trwałych wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,   
o wartości 6.864.226,15 zł netto (słownie: sześć milionów osiemset sześćdziesiąt cztery tysiące dwieście 
dwadzieścia sześć złotych 15/100). 

2. Nadwyżka wartości wniesionego wkładu rzeczowego ponad wartość nominalną obejmowanych udziałów 
w wysokości 26,15 zł (słownie: dwadzieścia sześć złotych 15/100) zasili kapitał zapasowy Spółki Miejski 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji. 

§ 3.  

       

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 4.  

       

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9EAE11-42C5-4489-ACA5-8F93B569434B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 782/LXXVIII/2024 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Lp Określenie środka 
trwałego (opis i charakterystyka) wartość 

[zł netto] 
VA
T 

1 

Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
wzdłuż Potoku San-
Myślenice 

Sieć kanalizacyjna wykonana z rur PVC DN200 
o długości 382,82 m 
Miejsce użytkowania: 380/5, 399, 401/4, 403/16, 
404/11, 405/15, 406/9, 407/7 (obecnie 1560), 410/4, 
412/3, 413/5, 415/6, 416/3, 418/12, 420/5, 422, 423/3, 
425, 426, 433/9, 434/1, 435/2, 436/11, 438/16, 439/1, 
1488/5, 1537, 1548, Myślenice obr. 2 

203 820,16 23% 

2 

Rozbudowa sieci 
wodociągowej przy 
ul. Zdrojowej w 
miejscowości 
Myślenice 

Sieć wodociągowa wykonana z rur PE DN90 o 
długości 136,00 m 

34 474,67 23% 

3 

Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
przy ul. Zdrojowej w 
miejscowości 
Myślenice 

Sieć kanalizacyjna wykonana z rur PVC DN200 o 
długości 136,00 m 

68 949,33 23% 

4 

Sieć wodociągowa w 
miejscowości 
Głogoczów dla 
przysiółka Jaworzyna  

Sieć wodociągowa o łącznej długości 628,24 m, 
wykonana z rur PE D110 SDR 11 o długości 450,72 
m, PE D63 SDR 11 o długości 157,66 m, PE D40 
SDR 11 o długości 19,86 m, wraz z hydrantami ppoż. 
DN 80 (3 szt.), biegnąca po działkach jak w opisie 
Miejsce użytkowania: działki nr: 712/5, 714/1, 716, 
717/2, 717/6, 730, 732, 733, 735/3, 735/4, 735/7, 
737/4, 742/6 w miejscowości Głogoczów 

286 266,56 23% 

5 

Sieć kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości 
Głogoczów dla 
przysiółka Jaworzyna 
- etap II wraz z 
kontenerową, 
pneumatyczną 
przepompownią 
ścieków, 
ogrodzeniem, 
zjazdem z drogi 
gminnej i zasilaniem 
energetycznym 

Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej 
o łącznej długości 4674,1 m, wykonanej z rur PCV 
DN200 o długości 3194,64m, PCV DN160 o długości 
587,40 m, PE DN90 o długości 709,11 m, PE DN63 
o długości 182,95 m, wraz pneumatyczną 
przepompownią ścieków (1 szt.) i przydomowymi 
pompowniami ścieków Pd1, Pd2, giegnąca po 
działkach jak w opisie 
Miejsce użytkowania: zziałki nr: 712/5, 713/2, 713/3 
(po podziale 713/13), 715 (po podziale 715/2), 716, 
717/2, 717/3, 717/4, 717/5, 717/6, 718/4, 718/5, 
718/7, 718/8 (po podziale 718/9,718/10), 719/1, 
724/1, 729/1, 730, 735/3, 735/7, 736/1, 736/6, 736/7, 
736/8, 737/3, 737/4, 742/1, 743/4 (po podziale 743/8), 
746/2, 746/6, 750/1, 750/2, 751/2 (po podziale 751/3, 
751/5, 751/6), 782/3 (po podziale 782/11), 782/7, 
1925/1, 725/3, 725/5, 729/2, 742/2, 742/14, 742/23, 
742/24, 743/2, 743/3, 743/5, 743/6, 744/2 (po 
podziale 744/10), 744/4, 745, 746/3, 747/10, 747/11, 
747/22, 748/5, 786/2, 786/3, 786/4, 855, 874/1, 874/2, 
874/3, 951/9, 951/12, 951/19, 951/21, 951/23, 951/25, 
951/27, 968 (po podziale 968/1, 968/2), 970, 971, 
983/2, 983/3, 987, 1007/1, 1896, 1913/1, 1925/2  w 

5 884 435,43 23% 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9EAE11-42C5-4489-ACA5-8F93B569434B. Podpisany Strona 1



miejscowości Głogoczów  

6 

Rozbudowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Borzęta 

Sieć wodociągowa o łącznej długości 725,60 m, 
wykonana z rur PE D90 SDR 11, biegnąca po 
działkach jak w opisie. 
Miejsce użytkowania: działki nr: 1264/3, 1265/4, 
1266/3, 719/2, 1335, 1336, 1337, 1340/1, 1340/2, 
1341, 1342/1, 1271/3, 1754, 1757, 1275/5, 1276/1, 
1277, 1362/2, 1279/3, 1280, 1281, 1283, 1284/3, 
1284/4, 1285/8 w miejscowości Borzęta 

161 480,00 23% 

7 

Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości 
Borzęta 

Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o łącznej 
długości 157,20 m, wykonana z rur PCV D200, 
biegnąca po działkach jak w opisie. 
Miejsce użytkowania: działki nr: 1264/3, 1265/4, 
1266/3, 719/2, 1335, 1336, 1337, 1340/1, 1340/2, 
1341, 1342/1, 1271/3, 1754, 1757, 1275/5, 1276/1, 
1277, 1362/2, 1279/3, 1280, 1281, 1283, 1284/3, 
1284/4, 1285/8 w miejscowości Borzęta 

124 800,00 23% 

8 

Rozbudowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Myślenice - obręb 2, 
ul. Kasprowicza, 
Sienkiewicza i 
Traugutta 

Sieć wodociągowa zlokazlizowana na działkach nr: 
1022, 1021/1, 1055/2, 1126/2, 1127/1, 1128/3, 
1145/5, 1145/4 i 1145/2 w miejscowości Myślenice 
obręb 2: 
- sieć wodociągowa DN160 PE RC o długości 463,35 
m, 
- sieć wodociągowa DN80 PE o długości 6,90 m, 
- hydrant przeciwpożarowy DN80 - 4 kpl., 
- zawór odpowietrzająco-napowietrzający - 1 kpl., 
- zasuwa DN150 mm - 3 kpl. 

100 000,00 23% 

  razem wartość netto 6 864 226,15  
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9EAE11-42C5-4489-ACA5-8F93B569434B. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Spółka Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji, w której Gmina Myślenice posiada 100 % udziałów, 
realizuje zadania w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków. Z uwagi na 
wysokie koszty realizacji zadań inwestycyjnych, rozbudowa istniejącej sieci dokonywana jest ze środków 
budżetu Gminy Myślenice, w oparciu o środki własne i pozyskiwane dofinansowania. Po zakończeniu 
inwestycji, o ile warunki otrzymanego zewnętrznego dofinansowania nie stanowią inaczej, wytworzony 
majątek powinien być przekazywany Spółce. Mając powyższe na uwadze, wobec braku wspomnianych 
wyżej ograniczeń formalnych, proponuje się podjęcie niniejszej uchwały i przekazanie spółce sieci 
wodociągowo – kanalizacyjnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą, szczegółowo opisanych w 
przedstawionym załączniku, o łącznej wartości netto 6.864.226,15 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9EAE11-42C5-4489-ACA5-8F93B569434B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



